
吹く風にも春の爽やかさが感じられるこのごろ、皆様におかれましては

ますますご活躍のことと存じます。

４月１日、わかたけ南は開所から４年目を迎えました。 皆様のご支援の

賜物と心より感謝申し上げます。

世の中が新型コロナ以前の生活を取り戻しつつあるなか、一方で感染

者数は多い状況があり、施設では引き続き感染症予防に努めています。

5月以降、ご面会やレクリエーションについて、少しずつではありますが

その方法や内容を緩和、変更する予定です。 ご利用者様の生活がより

良いものになる様、職員力を合わせ頑張りますので、宜しくお願い致し

ます。

万物の息吹を感じる季節、ご家族のみなさまのご健勝とご多幸を

お祈り申し上げます。

それでは、わかたけ南通信4月号をお届けします。

1階東南 2階東南

▼ 餃子を焼いて食べよう！！ ▼ お花見の会

3階西北

▼ ホワイトデーパーティ

イベント食（4月度） 全体

▼ 春のさくらまつり：桜ちらし寿司（4/4） ▼ パン販売(4/28)

▼ おやつ：羊羹と甘納豆のプレート
※予定は変更となる場合がございます

施設にあるお庭に

今年もチューリッ

プが咲きました🌷



お写真はご利用者様・ご家族様に許可を得て掲載しております。

また、撮影時のみマスクを外していただいている場合がございます。


